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И ЗВЕСТУВА Њ ЕИ ЗВЕСТУВА Њ ЕИ ЗВЕСТУВА Њ ЕИ ЗВЕСТУВА Њ Е    

Д ополнувањ е на пакети на заврш ени епизоди на лекувањ е во Д ополнувањ е на пакети на заврш ени епизоди на лекувањ е во Д ополнувањ е на пакети на заврш ени епизоди на лекувањ е во Д ополнувањ е на пакети на заврш ени епизоди на лекувањ е во 

специјалистичко специјалистичко специјалистичко специјалистичко ----    консултативната здравтвена заш тита консултативната здравтвена заш тита консултативната здравтвена заш тита консултативната здравтвена заш тита     

со нови респираторни и алерголош ки пакесо нови респираторни и алерголош ки пакесо нови респираторни и алерголош ки пакесо нови респираторни и алерголош ки пакетититити    

    

    

    

Со О длуката за изм енувањ е и дополнувањ е на О длуката за утврдувањ е на 

реф ерентни цени за пакети на заврш ени епизоди на лекувањ е за 

специјалистичко - консултативната здравствена заш тита – ам булантски, 

објавена во Служ бен весник број 171 од 30.12.2010 година, во употреба се 

дополнителни 20 Н О ВИ  пакети20 Н О ВИ  пакети20 Н О ВИ  пакети20 Н О ВИ  пакети (11 респираторни пакети – А РП  и 9 

алерголош ки пакети А А П ). 

 

К ако резултат на бројните средби остварени со стручни лица од областа на 

пулм ологија и алергологија, со цел подобрувањ е и олеснувањ е на начинот 

на ф актурирањ е и евидентирањ е на овие услуги, по предлог на К ом исијата, 

УО  на Ф ЗО М  ги усвои новите алерголош ки и респираторни пакети. 

 

 

Н овите респираторни и алерголош ки пакети, со ш иф ра, назив, содрж ина и 

реф ерентна цена се објавени на веб страната на Ф ЗО Мсе објавени на веб страната на Ф ЗО Мсе објавени на веб страната на Ф ЗО Мсе објавени на веб страната на Ф ЗО М  во делот во делот во делот во делот 

специјалистички пакети специјалистички пакети специјалистички пакети специјалистички пакети ––––    пакети на заврш ени епизоди на лекувањ е во пакети на заврш ени епизоди на лекувањ е во пакети на заврш ени епизоди на лекувањ е во пакети на заврш ени епизоди на лекувањ е во 

специјалистичко консултативната здравствена заш тита со реф ерентни специјалистичко консултативната здравствена заш тита со реф ерентни специјалистичко консултативната здравствена заш тита со реф ерентни специјалистичко консултативната здравствена заш тита со реф ерентни 

ццццени ( како 14 и 15 група, после пакетите на здравствени услуги за опш та ени ( како 14 и 15 група, после пакетите на здравствени услуги за опш та ени ( како 14 и 15 група, после пакетите на здравствени услуги за опш та ени ( како 14 и 15 група, после пакетите на здравствени услуги за опш та 

хирургија).хирургија).хирургија).хирургија). 
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